ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

                                                    КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 17 декабря 2012 года
	                                            № 62/367

г. Слюдянка

О назначении  на 10 марта 2013 года дополнительных муниципальных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  статьей 14 Закона Иркутской области от 11.11.2011 N 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава муниципального образования Слюдянский район, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

                                                                                        РЕШИЛА:
1. Назначить на 10 марта 2013 года дополнительные муниципальные выборы депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11, расположенному на территории г. Байкальска.
2. Провести дополнительные муниципальные выборы депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1, утвержденному решением районной Думы от 25.06.2009 г. №52 IY-рд «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва».
3. Финансирование расходов по дополнительным муниципальным выборам депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва произвести за счет средств бюджета муниципального образования Слюдянский район в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области и администрацию муниципального образования Слюдянский район.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море» от 20 декабря 2012 года и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
Председатель комиссии                                                            Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №11, утвержден решением Думы муниципального образования Слюдянский район от 25.06.2009 г. № 52 IV-рд «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва».

В границы избирательного округа входят:

Улицы:

Гагарина  дома с  № 161, № 162, № 163, № 172, № 174, и с № 176 по № 196.

202 км ВСЖД (микрорайон Восточный, ул. Дачная)  - дома с № 1 по № 25; микрорайон Восточный – дома № 1, 2а, 5, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23.

Слюдянская территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии, расположена по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, ул. Ржанова, д. 2, здание администрации муниципального образования Слюдянский район, тел. 51-206.
Число избирателей: 2 120. Количество депутатов: 1.